АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023 года									№ 889
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Акшинское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление главы сельского поселения "Акшинское" от 12.01.2012 № 2/2
«Об определении размера платы граждан за жилищно-коммунальные услуги»;
- постановление главы сельского поселения "Акшинское" от 08.05.2014 № 25
«Об определении красной линии на территории с. Акши»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 30.06.2014 № 32/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории сельского поселения «Акшинское» на 2014-2018 годы»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское"
от 16.02.2021 № 7 «Административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства сельского поселении «Акшинское» муниципального района «Акшинский район»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское"
от 08.06.2022 № 33 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Акшинское» муниципального района «Акшинский район»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 24.01.2012 № 8 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ»;
-  постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 18.11.2020 № 55 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Акшинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 03.12.2020 № 57 «Об утверждении Положения «Об организации воинского учета на территории сельского поселения «Акшинское»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 03.12.2020 № 58 «Об обеспечении выполнения Постановления Г лавы администрации муниципального района «Акшинский район»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское"
от 26.03.2021 № 9 «Об утверждении регламента составления протокола об административном правонарушении и образцов процессуальных документов»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 26.04.2021 № 14 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально- экономического развития сельского поселения «Акшинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»;
- постановление администрации сельского поселения "Акшинское" от 08.12.2021 № 38 «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения «Акшинское».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            	      П.М.Капустин